Inoltre l'Immobile ricade all'interno della Fascia di Rispetto delle Acque Pubbliche del PTPR (Piano 
Territoriale Paesaggistico Regionale) vigente e precisamente all'interno della fascia di rispetto di 150 mt del Fiume 
"Garigliano-Liri" con il codice identificativo c060_1064. 

Prezzo base d'asta: € 113.723,50 (centotredicimilasettecentoventitre/50) 

Offerta minima € 85.292,63 (ottantacinquemiladuecentronovantadue/63) 

con offerta in aumento minima di € 10.000,00 (diecimila/00) 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE